e ha durata triennale con possibilità di rinnovo tacito in assenza di disdetta da comunicarsi 

almeno 6 (sei) mesi prima della scadenza. 

Il corrispettivo annuo dell’incarico, da conferirsi con la forma contrattuale del contratto 

d’opera professionale di cui agli artt. 2222 e seg. del c.c., è stabilito in €18.000,00 

(diciottomila) annui oltre oneri di legge. Il pagamento del corrispettivo è effettuato in ratei 

mensili. 

Resta sempre ferma la facoltà del committente di recedere anticipatamente dal contratto; 

in tal caso il corrispettivo sarà rapportato alla minore durata effettiva dell’incarico.